
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1198 del 13/06/2024 REGGIO EMILIA

Proposta: DLV/2024/1206 del 10/06/2024

Struttura proponente: SERVIZIO TERRITORIALE CENTRO 2
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87, PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO, PRESSO ORDINE
DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI
REGGIO EMILIA, PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI COADIUTORE
AMMINISTRATIVO CAT. A1. COD. 10405/2024.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO TERRITORIALE CENTRO 2

Firmatario: ANDREA PANZAVOLTA in qualità di Responsabile di servizio

sostituito in applicazione dell'art. 46 comma 2 della L.R. 43/01 nonché della nota
Prot. n° 11/06/2024.0221146.I dal  Responsabile del SERVIZIO TERRITORIALE
NORD, ANDREA PANZAVOLTA

Patrizia GiansoldatiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 13



    

IL DIRIGENTE

Visti:

 la Legge 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del mercato del lavoro” e
ss.mm.ii.  ed  in  particolare  l’art.  16  che  regola  le  assunzioni  presso  le  Pubbliche
Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da inquadrare nei livelli
per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo;

 il  D.Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare l’art. 35;

 il  D.Lgs.  14  settembre 2015,  n.  150 "Disposizioni  per  il  riordino  della  normativa  in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.;

 il D.L. n. 4 del 28/1/2019 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di
pensioni”,  convertito  con  modificazioni  dalla  Legge  del  28  marzo  2019,  n.  26  con
particolare riferimento all’art. 4 comma 15-quater riportante disposizioni per lo stato di
disoccupazione;

 la L.R. 1° agosto 2005 n.17 “Norme per la promozione dell'occupazione, della qualità,
sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la  L.R.  30  luglio  2015,  n.13  “Riforma del  sistema di  governo  regionale  e  locale  e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed in
particolare  l'art.54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.17  del  2005.  “Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

Viste, altresì:

 le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 810 del 05/05/2003 e n. 901 del 10/05/2004,
modificate ed integrate  dalla  deliberazione n.  2025 del  23/12/2013,  con le  quali  la
Regione  Emilia-Romagna  ha  approvato  gli  “Indirizzi  operativi  per  l’attuazione  nel
sistema regionale dei servizi per l’impiego delle province dei principi fissati nel decreto
legislativo 21 aprile 2000, n.181 e ss.mm, del D.P.R. 7/7/2000, n. 442 e ss.mm., della
L.R. 1/8/2004, n.17 e s.m. e delle linee-guida regionali per la gestione dello stato di
disoccupazione  di  cui  all’accordo  tra  stato,  Regione  e  province  Autonome  del  5
dicembre  2013”  che  al  punto  F  disciplinano  “l’avviamento  a  selezione  presso  la
Pubblica Amministrazione”;

 la  deliberazione di  Giunta Regionale  n.  185 del  16/03/2020 recante “Approvazione
indirizzi  operativi  ai  fini  dello  svolgimento,  da  parte  dei  Centri  per  l'impiego,  delle
procedure  di  avviamento  a  selezione presso  le  Pubbliche  Amministrazioni  ai  sensi
dell'articolo  16  Legge  n.  56/1987.  Modifica  ed  integrazione  alla  delibera  di  Giunta
Regionale n. 2025/2013”; con la quale è stato disposto:

- di  approvare  le  modifiche  e  le  integrazioni  degli  Indirizzi  operativi  ai  fini  dello
svolgimento, da parte dei Centri  per l’impiego, delle procedure di  avviamento a
selezione presso le  Pubbliche Amministrazioni  ai  sensi  dell’articolo  16 legge n.
56/1987 di cui al punto F. dell’Allegato 1 alla propria deliberazione n. 2025/2013; 

- di autorizzare l’Agenzia regionale per il Lavoro ad adottare, nel rispetto dei nuovi
indirizzi  operativi,  l’approvazione  della  disciplina  di  dettaglio,  anche  tramite
l’eventuale  previsione  di  una  procedura  di  avviamento  a  selezione  gestita
esclusivamente in modalità telematica attraverso il sistema informativo;

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



    

Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro sulla base delle norme vigenti citate, ha
assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri per l’Impiego in merito alle
procedure di avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell'art.16 della L.
56/87 e ss.mm.ii.; 

Richiamate:

- la  Determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  1161  del
20/07/2020, recante “Avviamento a selezione presso le Pubbliche Amministrazioni ai
sensi  dell’art.  16  della  Legge  n.  56/87  –  Approvazione  della  disciplina  di  dettaglio
nell’ambito degli indirizzi  operativi approvati dalla Giunta Regionale con deliberazione
2025/2013, come modificati e integrati con deliberazione 185/2020”, con decorrenza
dal 20/07/2020, con particolare riferimento a:
 svolgimento dell’intera procedura con modalità telematica quale strumento di  sem-

plificazione amministrativa e  d i  valorizzazione  delle  tecnologie  nel rapporto  con i
cittadini, con abrogazione delle precedenti disposizioni di cui alle Determinazioni n.
217 del 16/03/2017 e ss.mm., n. 590 del 06/06/2018, n. 393 del 24/04/2018 limitata-
mente al punto 1;

 abrogazione delle disposizioni previste dalle determinazioni n. 137/2013, 37/2017,
217/2017 e 590/2018 e dal punto 1 del dispositivo della determinazione n. 393/2018
e svolgimento di tutte le procedure selettive in corso per le quali non sia stata già ef-
fettuata la raccolta delle candidature esclusivamente in applicazione della nuova di-
sciplina;

- la  Determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  282  del
22/02/2024, ad oggetto “Modificazioni alla determinazione n. 1161/2020 e all’Allegato
A) disciplina di dettaglio per l’avviamento a selezione presso le pubbliche amministra-
zioni ai sensi dell’articolo 16 della L. n. 56/1987. Approvazione”;

Preso  atto  della  Determinazione  Dirigenziale  n. 481  del  25/03/2024  “Approvazione
dell'avviso  pubblico  per  l'avvio  a  selezione  nella  Pubblica  Amministrazione,  ai  sensi
dell'art. 16 L.56/87, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato, presso Ordine
dei  Medici  Chirurghi  e  degli  Odontoiatri  della  Provincia  di  Reggio Emilia,  per  il  profilo
professionale di Coadiutore Amministrativo Cat. A1, con applicazione da parte dell'ente del
diritto  di  precedenza.  Cod.10405/2024.  Periodo  per  invio  domande  dal  06/05/2024  al
10/05/2024”;

Dato atto che:
 Sul sito internet 

https://www.agenzialavoro.emr.it/normativa/atti-amministrativi/re/art-16-l-56-87/aste
e nelle bacheche dei Centri  per l’Impiego dell’ambito territoriale di Reggio Emilia è
stata pubblicata per un periodo non inferiore a 30 giorni, a decorrere dal 29/03/2024 la
richiesta di avviamento a selezione cod. 10405/2024;

 nelle date e negli orari indicati nell’avviso pubblico sopra richiamato per l’avviamento a
selezione, sono state presentate tramite la piattaforma telematica n. 152 domande di
adesione;

Preso atto che: 

 la graduatoria relativa all’avviamento a selezione sopra citato è stata redatta secondo i
criteri stabiliti nel paragrafo F. dalle citate Deliberazioni di Giunta Regionale dell’Emilia-
Romagna  n.  2025/2013  e  n.  185/2020  e  nella  Determinazione  del  Direttore
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1161 del 20/07/2020;

pagina 3 di 13



    

 sono state effettuate verifiche a campione nella misura di almeno il 5%, a partire dai
primi collocati in graduatoria e comunque in numero almeno pari a quello dei posti per
i  quali  si  prevede l’assunzione, sulle dichiarazioni rese ai  sensi del  DPR 445/2000
secondo quanto stabilito dalla richiamata Determinazione del  Direttore dell’Agenzia
Regionale  per  il  Lavoro  n.  1161  del  20/07/2020  e  ss.mm.ii.  Determinazione  del
Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 282 del 22/02/2024, relativamente allo
stato occupazionale, alla validità dell’attestazione del valore ISEE;

 a  seguito  dell’istruttoria  effettuata  sono  state  ammesse,  nella  graduatoria  di  cui
all’Allegato  1)  Art.16  L.56/87,  n.  152  persone  che  hanno  presentato  la  propria
candidatura per la richiesta codice n. 10405/2024;

Richiamati:

 Il Regolamento UE n.679/2016 “General Data Protection Regulation”;

 il D.Lgs. del 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”
e ss.mm.ii.;

 la Legge 6 novembre 2012, n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repres-
sione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pub-
blicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazio-
ni” e ss.mm.ii.;

 la  Determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  1256  del
14/10/2022, ad oggetto “Ripartizione delle competenze in tema di privacy e linee guida
per i soggetti attuatori e gli incaricati dell'Agenzia Regionale per il Lavoro - abrogazione
della Determinazione n. 1141/2018”;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 144 del 31/01/2024, ad oggetto “Piano
Integrato di Attività e Organizzazione dell'Agenzia Regionale per il Lavoro dell’Emilia-
Romagna 2024 - 2026 – Approvazione”;

Richiamati infine:

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1620 del 29/10/2015 “Approvazione Statuto
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro in attuazione della L.R. 13/2015” e ss.mm.ii.

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 191 del 05/02/2024 di conferimento di incarico
del Direttore dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro della Regione Emilia-Romagna al
Dott.  Paolo  Iannini  e  la  Determinazione n.  246  del  15/02/2024 di  presa d’atto  del
conferimento di  incarico del  Direttore dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro, ai  sensi
dell’art. 32-bis, comma 4 della L.R. n. 17/2005 e ss.mm.ii.;

 la Determinazione n. 79 del 26/10/2016, con la quale il Direttore dell’Agenzia Regiona-
le per il Lavoro ha adottato il Regolamento di organizzazione dell’Agenzia stessa, ap-
provato dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 1927 del 21/11/2016 e ss.mm.ii.;

 la Determinazione n. 284 del 10/04/2017, con la quale il Direttore dell’Agenzia Regio-
nale  per  il  Lavoro  ha definito  le  “Modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  dirigenziali
dell’Agenzia per il lavoro dell’Emilia-Romagna”;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 1029 del 08/10/2018 “Approvazione de-
claratoria della posizione dirigenziale Servizio Territoriale del Lavoro dell’Agenzia Re-
gionale per il Lavoro della Regione Emilia-Romagna”;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 391 del 03/04/2019 “Approvazione ma-
crostruttura e organigrammi dei servizi dell'Agenzia Regionale per il Lavoro della Re-

pagina 4 di 13



    

gione Emilia-Romagna. istituzione, descrizione e graduazione delle posizioni organiz-
zative” e ss.mm.ii, in particolare la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 1257
del 07/08/2020 “Macrostruttura dell'Agenzia Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Roma-
gna.  Modificazione  ambiti  territoriali”  e  n.  2023  del  22/11/2023  “Macrostruttura
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia-Romagna. Modificazione a seguito riorga-
nizzazione. Approvazione declaratorie posizioni dirigenziali Politiche del Lavoro, Affari
Generali e Risorse Umane e Innovazione e Trasformazione Digitale”;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 2219 del 21/12/2023 “Conferimento in-
carichi Dirigenziali  di Responsabile dei Servizi Territoriali, Politiche del Lavoro, Affari
Generali e Risorse Umane, Bilancio e Patrimonio, Innovazione e Trasformazione Digi-
tale presso l'Agenzia Regionale per il Lavoro con decorrenza 1/1/2024”;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 1368 del 24/11/2021 “Istituzione, descri -
zione e graduazione di nuove posizioni organizzative. Riapprovazione con modifiche
dei criteri generali per la gestione dell'istituto delle posizioni organizzative e dei criteri
per la loro graduazione”, con cui sono state, tra l’altro, parzialmente modificate e inte-
grate le precedenti determinazioni n. 391/2019 e n. 519/2019;

 la Determinazione del Direttore dell’Agenzia n. 1486 del 20/12/2021 “Conferimento in-
carichi di responsabilità di Posizione Organizzativa 2022-2024 presso l’Agenzia Regio-
nale per i Lavoro Emilia-Romagna”;

 la  Determinazione  Dirigenziale  del  Servizio  Ambito  Territoriale  Centro  2  n.  9  del
10/01/2024, ad oggetto “Deleghe di competenze dirigenziali e deleghe di firma ai titolari
di incarico di Elevata Qualificazione del Servizio Centro 2 - Ambiti Territoriali di Modena
e Reggio Emilia fino al 31/12/2024”;

 la  Determinazione Dirigenziale  del  Servizio  Ambito  Territoriale  Centro  2  n.  80  del
19/01/2024,  ad oggetto  "Individuazione dei  Responsabili  del  Procedimento ai  sensi
dell'art. 5 e ss. della l. n. 241/1990 del Servizio Centro 2, Ambiti di Modena e Reggio
Emilia";

Dato atto  che il  sottoscritto  Dirigente  Andrea Panzavolta  dell’Agenzia  Regionale per  il
Lavoro Ambito Territoriale Nord sostituisce temporaneamente il Dirigente Marco Melegari
dell’Ambito Territoriale Centro 2 ai sensi dell’art. 46 della l.r. n. 43/2001 e ss.mm.ii. e della
nota del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro prot. Prot. 11/06/2024.0221146.I

Dato altresì che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’Art. 5 della L. 241/90 e
ss.mm.ii., è Patrizia Giansoldati titolare di E.Q. di Direzione del Centro per l’Impiego di
Reggio Emilia;

Attestato che sia il sottoscritto e sia il Responsabile del procedimento non si trovano in si-
tuazioni di conflitto, anche potenziale, di interessi ex art.6 bis della L. 241/1990.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Su proposta del responsabile del procedimento;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate:

1. di approvare la graduatoria contenuta nell’Allegato 1) Art.16 L.56/87, parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, con riferimento alle domande di adesione in-
viate tramite piattaforma telematica dalle ore 9.00 del giorno 06/05/2024 alle ore 13.00
del giorno 10/05/2024, per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato  parziale

pagina 5 di 13



    

12 ore settimanali, presso Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provin-
cia di Reggio Emilia, per il profilo professionale di Coadiutore Amministrativo, Cat. A1,
Codice Richiesta 10405/2024;

2. di prendere atto che sono state effettuate verifiche a campione nella misura di almeno
il 5%, a partire dai primi collocati in graduatoria e comunque in numero almeno pari a
quello dei posti per i quali si prevede l’assunzione, sulle dichiarazioni rese ai sensi del
DPR 445/2000 secondo quanto stabilito dalla richiamata Determinazione del Direttore
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1161 del 20/07/2020 e ss.mm.ii. Determinazio-
ne del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 282 del 22/02/2024, relativa-
mente allo stato occupazionale, alla validità dell’attestazione del valore ISEE;

3. di rendere pubblica, ai sensi dell’Art. 25 DPR n. 487/1994 e ss.mm.ii., la graduatoria di
cui all’Allegato 1), a partire dal primo giorno lavorativo successivo alla data di esecutivi -
tà del presente provvedimento e per la durata di 5 (cinque) giorni consecutivi sul sito 

https://www.agenzialavoro.emr.it/normativa/atti-amministrativi/re/art-16-l-56-87/graduatorie; 

4. di prevedere che:

 è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro 5
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria, tramite mail accompagna-
ta da copia del documento di identità oppure con altro mezzo di trasmissione certa (es.
raccomandata AR, PEC), indirizzata a: Responsabile del Procedimento, domiciliato per
sede di lavoro presso il Centro Impiego di Reggio Emilia (RE), Via Premuda, 40, 42123
Reggio Emilia (RE) oppure all’indirizzo di posta elettronica certificata (PEC): arlavoro.-
re@postacert.regione.emilia-romagna.it;

 il Servizio Territoriale dell’Agenzia Regionale procederà con propri atti a modificare le
graduatorie allegate al presente atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero
essere dichiarati decaduti uno o più partecipanti;

5. di  dare  atto  che  ai  sensi  dell'articolo  3,  comma 4  della  Legge  241/90,  avverso  il
presente  provvedimento  potrà  essere  esperito  ricorso  in  sede  giurisdizionale  al
Tribunale  Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60  (sessanta)  giorni
dalla  data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 (centoventi) giorni dalla stessa
data;

6. di dare atto che il  presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione
secondo  quanto  previsto  dal  D.lgs.  n.  33/2013  in  relazione  alla  tipologia  del
provvedimento medesimo.

Andrea Panzavolta

pagina 6 di 13



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

 e-mail: impiego.reggioemilia@regione.emilia-romagna.it

Anno Data di prot.Num

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIAENTE
GRADUATORIAPUBBL.10405/2024 1 Art.16 L.56/8710/05/2024CHIAMATA 29/03/2024RICHIESTA

CONTRATTO ORARIO PART TIME 12 ORE
SETTIMANALI

QUALIFICA TEMPO INDETERMINATOCOADIUTORE AMMINISTRATIVO
riconducibile alla qualifica ISTAT
4112004 Coadiutore amministrativo
Categoria A1
con conoscenze di base degli applicativi
Microsoft (Word, Excel, Power Point,
Outlook) e modalità di consultazione
Web- CON APPLICAZIONE DEL
DIRITTO DI PRECEDENZA
VERIFICATO DALL'ENTE

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

TACZYNSKA  MARZENA1 1 - coadiutore amministrativo111

GRASSO  GIANLUIGI1 2 - coadiutore amministrativo110Precede per minore età

NARDI  STEFANO1 3 - coadiutore amministrativo110

DEMASI  GIUSEPPE RENZO1 4 - coadiutore amministrativo109Precede per minore età

BOTTAZZI  SARA1 5 - coadiutore amministrativo109Precede per minore età

BATTISTA  LOREDANA1 6 - coadiutore amministrativo109Precede per minore età

PREZIOSA  MICHELA1 7 - coadiutore amministrativo109

PITEO  ROSARIA1 8 - coadiutore amministrativo107

COVILI  STEFANO1 9 - coadiutore amministrativo105Precede per minore età

Pagina 1  di  7

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 13



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

COLANTONI  LUCIANA1 10 - coadiutore amministrativo105

MAZZEO  MARCO1 11 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

FARRI  MANUELA1 12 - coadiutore amministrativo104Precede per minore età

RIMAURO  MONICA1 13 - coadiutore amministrativo104

OLIVA  FRANCESCO1 14 - coadiutore amministrativo102Precede per minore età

FEOLA  FILOMENA ERMINIA1 15 - coadiutore amministrativo102Precede per minore età

CACCAVO  LILIANA1 16 - coadiutore amministrativo102

STANCO  MICHELE1 17 - coadiutore amministrativo101Precede per minore età

GANDOLFI  PAOLO1 18 - coadiutore amministrativo101

DE MARTINO  DAVIDE1 19 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

CAPORASO  FRANCESCA1 20 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

D'AMBROSI  MARIA1 21 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

MUCEDOLA  ITALIA FRANCESCA1 22 - coadiutore amministrativo100Precede per minore età

LIVORATI  ARIANNA1 23 - coadiutore amministrativo100

MICELI  SIMONA1 24 - coadiutore amministrativo99Precede per minore età

VALENTINI  GIORGIA1 25 - coadiutore amministrativo99

CANNATA  ANTONELLA1 26 - coadiutore amministrativo98Precede per minore età

ATTOLI  VERONICA1 27 - coadiutore amministrativo98

BREVEGLIERI  LINDA1 28 - coadiutore amministrativo97Precede per minore età

SCHETTINI  VALERIA1 29 - coadiutore amministrativo97

PIAZZA  CATERINA1 30 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

PAPALEO  ROSANNA1 31 - coadiutore amministrativo96Precede per minore età

MASOLA  ANNA1 32 - coadiutore amministrativo96

PANARISI  STEFANO1 33 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

D'ALÌ  CLAUDIO1 34 - coadiutore amministrativo94Precede per minore età

AMICO  CATALDO1 35 - coadiutore amministrativo94

BIASOTTI  MARTINA1 36 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

Pagina 2  di  7

pagina 8 di 13



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

GANDOLFI  LISA1 37 - coadiutore amministrativo93Precede per minore età

SULPIZII  SILVIA1 38 - coadiutore amministrativo93

PUCCI  SAMUELE1 39 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

DAZZI  REBECCA LUCIA CHIARA1 40 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

BAGLI  PAMELA1 41 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

VORTICE  GIOVANNA1 42 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

BATTAGLIA  MARIA LUISA1 43 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

SARRACINO  ALESSANDRA1 44 - coadiutore amministrativo92Precede per minore età

MALETTI  MARCELLA1 45 - coadiutore amministrativo92

CARNUCCI  ROSELLA1 46 - coadiutore amministrativo91

PEREIRA DE SOUZA  ANDREA
TAMARA

1 47 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

RAIOLA  FRANCESCO1 48 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

TRIPEPI  ROCCO1 49 - coadiutore amministrativo90Precede per minore età

PAPARELLA  MARIA1 50 - coadiutore amministrativo90

NDOCI  MARIJE1 51 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

LAPIETRA  CHIARA1 52 - coadiutore amministrativo89Precede per minore età

RIZZO  VITTORIO1 53 - coadiutore amministrativo89

DE LUME'  ALESSANDRA1 54 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

DEL GATTO  GIOVANNA LUCIA1 55 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

CAPURSO  MARIANGELA1 56 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

LA ROCCA  ELISA1 57 - coadiutore amministrativo88Precede per minore età

GAGLIOTI  PIERA1 58 - coadiutore amministrativo88

SIGNORELLO  GIOVANNI1 59 - coadiutore amministrativo87Precede per minore età

LOSI  ELISABETTA1 60 - coadiutore amministrativo87

MEMOLI  ANNA LOREDANA1 61 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

BEDINI  VERUSCA1 62 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

INCERTI  IVANA1 63 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

Pagina 3  di  7

pagina 9 di 13



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

GALLI  LORENZA1 64 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

BERTOLINI  LORETTA1 65 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PITOCCO  ALESSIA1 66 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

MARTINELLI  MIRELLA1 67 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

CUCCA  MARCELLA1 68 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

VIGNOCCHI  ROBERTO1 69 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

PINTO  GIUSEPPINA1 70 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

BONI  SIMONETTA1 71 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

GIGLI  TIZIANA1 72 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

DI GIOVANNI  MASSIMO1 73 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

DARDI  LORETTA1 74 - coadiutore amministrativo86Precede per minore età

MUSCATELLO  MARIA CONCETTA1 75 - coadiutore amministrativo86

LANZA  SERENA1 76 - coadiutore amministrativo85Precede per minore età

SALATI  JESSICA1 77 - coadiutore amministrativo85Precede per minore età

ALTIERI  SOFIA1 78 - coadiutore amministrativo85

CESARIO  SARA1 79 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

FEDORCHUK  IRYNA1 80 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

MARCHETTI  ARIANNA1 81 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

MONTORSI  CHIARA1 82 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

FERRACANE  DEBORA1 83 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

SALSI  FRANCESCA1 84 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

PALIOTTO  ELISA1 85 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

LORIS  FRANCESCA1 86 - coadiutore amministrativo84Precede per minore età

CUOCO  ELVIRA1 87 - coadiutore amministrativo84

TURI  RAFFAELLA1 88 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

MAZZIOTTI  SARA1 89 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

RITA  TERESA1 90 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

Pagina 4  di  7

pagina 10 di 13



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

DE VINCENZI  ILARIA1 91 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

DE BONI  ILARIA1 92 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

CARO  GIOVANNI PAOLO1 93 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

CARRITIELLO  VERONICA1 94 - coadiutore amministrativo82Precede per minore età

SACCANI VEZZANI  CRISTINA1 95 - coadiutore amministrativo82

HEDIGER  CHARLOTTE1 96 - coadiutore amministrativo81Precede per minore età

PALMERI  MARIA TERESA1 97 - coadiutore amministrativo81Precede per minore età

TRISCHITTA  DARIO1 98 - coadiutore amministrativo81

PAGANELLI  AURORA1 99 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

BARLETTA  DANIELA1 100 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

SCHIAVONE  ANNA1 101 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LUGARI  SARA1 102 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

COSTANTINO  DAVIDE1 103 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

BERTANI  ALICE1 104 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

CERTA  SIMONA1 105 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

MORINI  VALENTINA1 106 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

COCCHI  JESSICA1 107 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

LOKHONYA  RUSLAN1 108 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

BONAFINE  CLAUDIA1 109 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

COSMA  MARIA GRAZIA1 110 - coadiutore amministrativo80Precede per minore età

VITIELLO  CIRO1 111 - coadiutore amministrativo80

MARTINO  MARIA VITTORIA1 112 - coadiutore amministrativo78

SCOZZARO  LISA1 113 - coadiutore amministrativo77

BOVE  MICHELE1 114 - coadiutore amministrativo76

BERTANI  ANGELICA1 115 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SMECCA  IRIS1 116 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CANNIOTO  ALESSIA1 117 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

Pagina 5  di  7

pagina 11 di 13



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

LAMSYER  LOBNA1 118 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

ORLANDO  ANNA LISA1 119 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LOMBARDI  DAVIDE1 120 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

FORONI  JULIA ELIZABETH1 121 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BARILLI  DANIELE1 122 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CURCI  SONIA1 123 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CAMPANI  JENNIFER1 124 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

NICOTRA  DANIELA1 125 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SOLIME'  CHIARA1 126 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

FORMENTINI  SARA1 127 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MYFTARAJ  ANI1 128 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CONTURSI  CARMINE1 129 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SANTODONATO  ANTONELLA1 130 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

DI MARE  GIUSEPPE1 131 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MANNA  ASSUNTA1 132 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

FALCIANO  BARBARA1 133 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PALMISANO  MARIANTONIETTA1 134 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

ZANONI  ELISABETTA1 135 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

RUBINI  MARIA CHIARA1 136 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

GENTILE  CATIA1 137 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MUSARRA  FRANCESCO ROSARIO1 138 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MUSSINI  MILENA1 139 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

GUALERZI  NADIA1 140 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

MELEGARI  CARLOTTA1 141 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

TADDEI  CORRADO1 142 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

BUZZONI  CRISTIANO1 143 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CERLINI  ELISA1 144 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

Pagina 6  di  7

pagina 12 di 13



Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggio Qualifica profiloAnnotazioni

CALZOLARI  MARIA TERESA1 145 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SALSI  ROBERTA1 146 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

COCCHI  FEDERICA1 147 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

PONTONIO  ANTONIETTA1 148 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

CASTAGNETTI  MARINA1 149 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

LO PICCOLO  GERLANDO1 150 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

SALSANO  VINCENZO1 151 - coadiutore amministrativo75Precede per minore età

DE GIORGIO  ADDOLORATA1 152 - coadiutore amministrativo75

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa della graduatoria definitiva

Pagina 7  di  7

pagina 13 di 13


